
 

 

 

Seznam přijatých uchazečů přijímacího řízení – 3. kolo 
Jazykové a humanitní GYMNÁZIUM PRIGO – obor Gymnázium 79-41-K/61 

 
V souladu s § 60g odst. 5 školského zákona zveřejňuje ředitelka školy v den určený prováděcím 

právním přepisem, 14.08.2024, výsledky přijímacího řízení a rozhodnutí o přijetí a nepřijetí 

uchazečů ke vzdělání. Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů ke vzdělání v příslušném 

oboru zveřejněný pod přiděleným registračním číslem obsahuje celkové výsledky přijímacího 

řízení. V případě shodnosti bodů bylo pořadí určeno dle stanovených kritérií přijímacího řízení. 

Ke studiu budou přijati ti žáci, kteří se umístí v intervalu od 1. místa po místo, které odpovídá 

pořadí žáka, který se umístil v pořadí jako poslední v rámci kapacity pro vypsané 1. kolo 

přijímacího řízení pro daný obor vzdělání. Při shodnosti bodového ohodnocení se určí pořadí 

uchazečů podle sekundárních kritérií v tomto pořadí. Sekundárním hodnocením pro určení 

pořadí, v případě shody bodového hodnocení, je postupně průměrný prospěch dle bodu 2), 

posléze bodu 3) a bodu 4). V případě i nadále shodného pořadí je postupně zohledněno 

bodové ohodnocení u jednotné přijímací zkoušky celkově a dále postupně prioritně 

z Matematiky a z Českého jazyka.  

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 60j odst. 5 školského zákona podat odvolání ve lhůtě 

3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. Odvolání lze podat pouze ze 

zákonných důvodů, těmi nejsou nepřijetí pro nedostatečnou kapacitu oboru či nízký počet 

získaných bodů. 

 

Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů od de dne oznámení (doručení) rozhodnutí potvrdit svůj 

úmysl vzdělávat se v daném oboru vzdělání, a to pouze v jednom oboru vzdělání. Následně 

škola do dvou dnů předává tuto informaci do DiPSy.  

 

 
 

 

 

 

: 14. 08. 2024 

 

 

 

 

 

 
 

 

Mgr. Naděžda Zelinková 

 ředitelka školy 

 


